
UCHWAŁA NR XXXVII/346/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Miasta Tarnowa w celu 
niekomercyjnym przez Wojskową Komendę Uzupełnień w Tarnowie poprzez umieszczenie na odznace 

rozpoznawczej munduru polowego i munduru wyjściowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) w związku z § 4 ust. 2 Statutu Gminy Miasta Tarnowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VII/72/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Miasta 
Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 2925, z 2018 r. poz. 7314 i z 2019 r. poz. 9494) oraz § 3 ust. 1, 
ust. 3 - ust. 4 pkt 1 i ust. 5 uchwały nr XXXII/314/2016 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 1 grudnia 2016 r. 
w sprawie zasad używania herbu Gminy Miasta Tarnowa przez podmioty inne niż organy Gminy Miasta Tarnowa 
i miejskie jednostki organizacyjne oraz trybu udzielania zgody na używanie herbu (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 7562), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXX/300/2020 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na używanie herbu Gminy Miasta Tarnowa w celu niekomercyjnym przez Wojskową Komendę Uzupełnień 
w Tarnowie poprzez umieszczenie na odznace rozpoznawczej munduru polowego i munduru wyjściowego, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Miasta Tarnowa w celu niekomercyjnym przez 
Wojskową Komendę Uzupełnień w Tarnowie poprzez umieszczenie na oznace rozpoznawczej munduru 
polowego i munduru wyjściowego”,; 

2) w § 1 ust. 1 wyraz „odznace” zastępuje się wyrazem „oznace”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: E3A4722C-7040-4637-9749-E7FA70F0614D. Uchwalony Strona 1




